[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
УВЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 «____»___________20___г.  №____

п. Увельский Челябинской области

Об утверждении Стандарта
предоставления муниципальных услуг
муниципальным бюджетным учреждением
«Комплексный центр социального обслуживания»
Увельского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.27.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Приказом Министерства финансов Челябинской области от 29.11.2011 года № 01/5-146-1 «О Порядке проведения Министерством финансов Челябинской области мониторинга соблюдения органами местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Челябинской области требований бюджетного законодательства и оценки качества управления муниципальными финансами», в целях результативного расходования бюджетных средств, осуществления эффективного контроля за соблюдением качества при оказании муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания» Увельского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Стандарт предоставления муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Комплексный центр социального обслуживания» Увельского муниципального района (Приложение 1).

2. Начальнику информационного отдела Администрации Увельского муниципального района (Лычко И.И.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации.
3. Контроль и организацию исполнения настоящего постановления возложить на начальника Управления социальной защиты населения И.Н. Суслову.

Глава Увельского

муниципального района

А.Г. Литовченко

Суслова И.Н.

8 (351-66) 3-26-77